
, . . r .  

' * ,  , . '. . 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LART~~: I D E W M I T  DHE ICONTROLLIT TE PASURlVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999. Fax. 04 228-5 16, hb.~.hidaa.gov.ai 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATF, 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private t6 tij, bashk8shortiVes dhe te  
femijeve madhore, nG baze Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontroilin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare te tC zgjedhurve dhe tg disa nepunbve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.5.2006. 

NE bazZ te pikes 5 t8 nenit 14, tB ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e Lart& tiS DeWarirnit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autarizuolr nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-sE, qE tE verifikojne 
nE G gjitha subjektet private e pablike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojne n& emer dhe ptr llogolring time, te bashk&hortit les dhe t&! 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I WTE I DEKLARXMIT DHE KONTROLLIT TE PASUlUVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVF, PRIVATE 

PASURJ TE PALUAJT?3HME DEE a LUAJTSHME 
h 

v 
Nbe ky format bhte i parnjahhtm, vazhdoni te plotkoni nl! fotokopje t6 tij. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMiT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRJMTARl 

PUBLIKE dhelme PRIVATE 

gjashteqindepsedhjetesW 
m i j & e g s h  j e t r  leke. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASUZUVE 

a Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziki5 (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, tTs rnbetura ende pa u shlyer ptr periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne  3 1 Dhjetor tC vitit tC dekfarimit, si dhe detyrirnet e iindura gjatE vitit te deklarimit. 
k t y r i m e  keto te zyrtarit, bashktshortitles dhe Ernijee n& moshe madhare. 
Ti$ dhenat @r emra personash ndaj tE cileve keni detyrirne financiare te pasqyrohen n& fleten nr.6, per 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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1. Kredi per strehim,  
Dega Tirane,   
kontrate huaje, shuma 5.000,000 (pes8 
million), me afat shlye je  25 vjet, interese 
banker 3 % (tre per qindl ne vit, kesti muior 
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~ P U B L I K A  E SHQWERISE 

.<.'+;, , I . . .  I INSPEKTDRATI I-LARa I DEKURIMIT DHE KONTROLLIT T@, PASURIVE , 

D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

E gjesltareve te familjes q6 mbartin detyrimin pEr deklolrim ne bazE te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 E ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritii qe 

disponojni;. vegmas nga gdo anetar i familjes, 

~htdhsilsja Fatmira Mwa WU (BILERI), 
(EmCr, atesi, mbiemer) 

e subjektit Kujtim Shaqir LULI, prokurordreftor Zyra e Prokurorit te PergjRhshern, 
(EmBr, at&& mbiemer, hnksion) 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E ~ T E S  SE INTERESAVE 

Ne bai% tii plk& 5 te menit 14, te ligjit rrr.9367, dat6 07.043005 "PGr paranddimin e konfliktit 
te interesave nii ashtrimin e fbnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspebmtin e LaM ~ Deklarimit dhe K o n h l i t  Pasurive dhe personat e 
autorlzuar aga Autoriteti Per@egji!s - Inspektori i PeMithshGm i ILDKP-sE, q& tE verifikajng 
ng tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet finandare, qe ekzistojne ne emria tfm dhe pik Ilogarine time. 




